
 

お 知 ら せ 

 

第33回東京直結鉄道建設･誘致促進大会総決起大会の延期について 

 

 日頃より東京直結鉄道・建設誘致促進運動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルスの流行により、野田市が下記のとおり対策本部を設置し、

公共施設等を利用した行事について自粛要請がなされました。 

来週末2月29日(土)に開催予定でありました「第33回東京直結鉄道建設･誘致促進大会総

決起大会」につきましては、野田市総合公園体育館での開催ということもあり、開催を

延期させていただくことといたしました。 

当日に向け準備しご参加を予定されていた皆様、鋭意準備を進めていた実行委員会、

関係者の皆様には苦渋の決断となり、大変恐縮ですが、昨今の事情を鑑み、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

延期となる行事 

 第33回東京直結鉄道建設･誘致促進大会総決起大会 

日 時 令和２年２月２９日（土） 

イベント：9:30～  式典：11:00～12:00 

会 場 野田市総合公園体育館 

※なお、延期時期、延期後の開催内容等につきましては、未定です。 

 

令和２年２月２１日 

 

東京直結鉄道建設･誘致促進連絡協議会   

会長 野田商工会議所 会頭 茂木 佐平治 

 

 

 

 

[連絡先] 東京直結鉄道建設･誘致促進連絡協議会 

事務局 野田商工会議所内  

TEL 04-7122-3585 FAX 04-7122-7185 

※大会内容等に関するお問い合わせは 

青年部事務局まで 

新型コロナウイルス対策に関する野田市の対応 

 

2 月 20 日に、鈴木市長を本部長とする野田市新型コロナウイルス対策本部を設置し、13 時に

第 1 回会議を開催しました。 

（対策本部会議で決定した方針） 

1 市が主催する、主に高齢者が参加する事業については、原則として延期または中止とする。 

2 公共施設等を会場として（貸館）行われる事業については、既に申し込みのあったものは自

粛を促す、新たな貸し出しは極力行わない。なお、自粛した場合、納入済の使用料は返金する。 

上記については、本日より当面の間の対応とする。 


